
URZĄD MIASTA ŁODZI 
Delegatura Łódź –Górna  
90-980 Łódź, al. Politechniki 32  
tel. 638-56-14; fax.638-56-04 

Łódź, dnia 27 lipca 2009r. 

 

II RK-3411/ 12 /2009 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający 
Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź - Górna,  
93-590 Łódź, al. Politechniki 32,  
tel. 0-42 638-56-14, fax 0-42 638-56-04, 0-42 638-56-23 
komunalny.gorna@uml.lodz.pl 

Przedmiot zamówienia: 
Likwidacja nielegalnych wysypisk śmieci zlokalizowanych na terenie działania Delegatury 
Łódź – Górna Urzędu Miasta Łodzi.  

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
Dla rejonu I  

P.P.H.U. „ŁAD” Danuta Kuklis  
95-050 Konstantynów Łódzki, ul. C. Skłodowskiej 42 
cena: 54. 623,50 zł. 

Dla rejonu II i VI  
Usługi Komunalne „FIODOR” 
94-047 Łódź, al. Wyszyńskiego 43 m. 2   
Rejon II cena: 42.265,00 zł. 
Rejon VI cena 35.978,75 zł.  

Dla rejonu III i IV  
„CHYBO-TEX”  
93-354 Łódź, ul. Zagrodowa 10/12  
Rejon III cena: 36.594,00 zł.  
Rejon IV cena: 40.874,00 zł.  

Dla rejonu V 
„ARTMAR”  
93-354 Łódź, u. Zagrodowa 10/12  
cena: 39.055,00 zł. 

Dla rejonu VII 
Usługi Komunalne Drogowe Sprzętowo –Transportowe  
Andrzej Furmanek  
93-479 Łódź, ul. Nizinna 41  
Cena: 62.584,30 zł.  

Uzasadnienie wyboru 
Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn.29.01.2004 r. (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223 poz. 1655 z poźn. zm.) zw. dalej ustawą, wybrane oferty zostały uznane za 
najkorzystniejsze na podstawie kryterium określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, jakim była cena.  

Zestawienie  i ocena złożonych ofert: 
Oferta nr  1 -   Usługi Komunalne „FIODOR” 94-047 Łódź, al. Wyszyńskiego 43 m. 2 

mailto:komunalny.gorna@uml.lodz.pl


Rejon II -cena: 42.265,00 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt. 
Rejon VI – cena: 35.978,75 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt. 

Oferta nr  2  -  Usługi Komunalne Drogowe Sprzętowo –Transportowe  
Andrzej Furmanek 93-479 Łódź, ul. Nizinna 41 

Rejon V cena: 60508,50 zł. Oferta otrzymała 64,54 pkt. w kryterium cena i łącznie 64,54 pkt. 
Rejon VII cena 62584,30 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt. 

Oferta nr  3 -   Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź, spółka z o.o.  
91-842 Łódź, ul. Tokarzewskiego  nr 2 

Rejon II cena: 107743,65 zł Oferta otrzymała 39,23 pkt. w kryterium cena i łącznie 39,23 pkt. 
Rejon III cena: 101703,50 zł. Oferta otrzymała 35,98 pkt. w kryterium cena i łącznie 35,98 pkt. 

Oferta nr  4 -  „SOFT” PHU Usługi – Komunalno – Transportowe  
Zbigniew Poczek & Paweł Grzesiński, 91-009 Łódź, ul. Okrzei 40 m. 76 

Rejon V cena 57.138,00 zł. Oferta otrzymała 68,35 pkt. w kryterium cena i łącznie 68,35 pkt. 
Rejon VI cena 59438,50 zł. Oferta otrzymała 60,53 pkt. w kryterium cena i łącznie 60,53 pkt. 

Oferta nr  5 -   „ARTMAR”, 93-354 Łódź, ul. Zagrodowa 10/12  
Rejon V cena: 39.055,00 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt. 
Rejon VI cena: 46331,00 zł. Oferta otrzymała 77,66 pkt. w kryterium cena i łącznie 77,66 pkt. 

Oferta nr 6 -  CHYBO-TEX ”, 93-354 Łódź, ul. Zagrodowa 10/12 
Rejon III cena 36594,00 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt. 
Rejon IV cena 40.874,00 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt.  

Oferta nr 7 - PPHU. „ŁAD” Danuta Kuklis, 
 95-050 Konstantynów Łódzki, ul. C. Skłodowskiej 42  
Rejon I cena 54.623,50 zł. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium cena i łącznie 100 pkt. 

Oferta nr 8 - Usługi Komunalne „TICET” Jacek Czach, 91-710 Łódź, ul. Harcerska 4 
Rejon III cena 48631,50 zł. Oferta otrzymała 75,25 pkt. w kryterium cena i łącznie 75,25 pkt.  
Rejon IV cena 50932,00 zł. Oferta otrzymała 80,25 pkt. w kryterium cena i łącznie 80,25 pkt. 
 
 
 
 
 

DYREKTOR DELEGATURY  
mgr inż. Wiesława Twardowska 

 
 
 


	Zamawiający
	Przedmiot zamówienia:
	Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
	Uzasadnienie wyboru
	Zestawienie  i ocena złożonych ofert:

